DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DESENVOLVIDO
PELO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO NA EFETIVAÇÃO DE UMA
EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de MARTA JUSSARA MORAIS DA SILVA MAIA,
FÁTIMA RAQUEL DE GÓIS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96627

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96627